3. הנאשם ישלם קנס בסך 1000 ש"ח או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מהסכום שבפקדון בתיק מ"ת 55116-07-13 ויתרת הסכום שבפקדון תושב למפקיד.

אי עמידה באחד התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.

הסכין תושמד.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תחילת ריצוי עבודות השירות נקבעה לתאריך 16.2.15.

בנסיבות אלה, לא מצאתי טעם במתן עיכוב ביצוע נוסף.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה